
 

06012 Perugia, Via Canali,12 – Telefono +390755140297 – Fax +3907551470300 
e-mail: monopoli.perugia@aams.it  - PEC: monopoli.perugiaq@pec.aams.it 

 

 
 
 
 

Prot.  n. 10458 del 30 Luglio 2018 
 

    UFFICIO DEI MONOPOLI PER L’UMBRIA 
 

DETERMINA    
 

Oggetto: Procedura telematica negoziata per l’acquisto di BENI-  materiale 
sanitario e accessori per ufficio dell’Ufficio dei Monopoli per l’Umbria per 
le sedi di Perugia e Terni. – CIG ZE9244A6F5 
 

VISTA la propria Determina a contrarre prot. n. 9470 del 10.07.2018, 
autorizzativa della procedura in oggetto tramite MEPA; 

PRESO ATTO che nella stessa determina la scelta del contraente è al 
prezzo più basso e che l’invito dei fornitori era esteso alla sola regione 
Umbria con aggiudicazione della fornitura anche in presenza di una sola 
offerta valida; 
 
VISTO che il termine per la ricezione delle offerte è stato fissato per le ore 
12:00 del giorno 21/07/2018;  
 
VERIFICATO che i prodotti offerti dall’unica  Ditta partecipante non 
corrispondono per qualità e/o per quantità a quelli richiesti; 
 

DETERMINA 
 

la procedura dell’RDO n. 2003467 è infruttuosa.     
 

 
 

Perugia,   30 Luglio 2018              
 
                           

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
                    Dr.  Donato Lecci    
         Delega prot. n. 9695 del 03/07/2017 
 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 
     sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93.  

ma 2, del D. Lgs. 39/93.  
 

 

 

mailto:monopoli.perugia@aams.it
mailto:monopoli.perugiaq@pec.aams.it

